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Kerek szam, vilagos célok

Kedves Olvaso!

Amikor harom éve belevagtunk a magyar térkokultira megszilarditasaba, nem tudtuk még, hogy
milyen eredményeink lesznek. Ereztiik, hogy a térkévilag magasabb szintre emeléséhez alapvet6-
en hozzatartozik egy magazin is, mely igényes, szinvonalas megjelenésével és tartalmaval megallja
helyét a kiiltéri lakberendezéssel foglalkozo lapok kozott. Nyitottan kezdtitk és nem bantuk meg. A
térkokulttira negyedéves, prémium lapjanak létrehozasaval kitartuk az ajtot a szakma, sét, a tars-
szakmak el6tt: tobbtucat kivald szakérté és hiresség lett az interjlialanyunk, a tapasztalt épitémér-
nokok, kertészek koziil pedig nem egy allando szerzonkké valt, példaul a Kertépité Mellékletben.
Bliszkék vagyunk rajuk!

Ha egy nagy tzlet Gjsagos falarol ma leemeliink barmilyen kerti vagy otthonberendezési magazint,
ugy érzem, hogy magabiztosan allhatjuk az 0sszevetést akarkivel. Evszakrol-évszakra igényes tjdon-
sagokat, kiilonleges olvasnivalot szallitunk olvaséinknak. Apro, de profi stabunk minden szamban
fejlesztett valamit, igy alakult a magazin, ahogyan fokrol-fokrol a magyar térkékulttra is fejlédik,
lassan, de biztosan, vilagos célok és irany mentén. Igy folytatjuk! Nézziik az aktualis (2021/3.) szam
tartalmat!

Exkluziv sztarinterjink alanya ezuttal Arpa Attila. A beszélgetés valaszt ad arra a kérdésre, hogy

a ,macso fenegyerek” tényleg az-e akire és ahogyan elséként gondolunk. Pro és kontra rovatunk a
vilag f6bb térkovezési stilusai kozott kalauzol el minket. A Kultara cikkében a kiselemes burkolatok
hatalmas fejlédését mutatjuk be olvaséinknak. A Gazdasag rovatban Koji Laszl6, az Epitési Vallalkozok
Szdvetségének elndke elemzi az épitSipar helyzetét. A Téridé oldalain pedig Ladonyi Akos, Pécs bel-
varosanak megtjitoja mesél tapasztalatairol. A Térko extra ezuttal egy j marvanyozo technologiat
mutat be. A Térkddoktor elmondja, hogyan kell jol beépiteni a kerti szegélyt. A Kertépit6 melléklet-
ben kivalo kertépité mesterek, Fodor Anita, Papné Horvath Andrea és Durucz Attila friss irasai varjak
Onoket. Kellemes olvasast!




Tartalomjeqgyzek

12

16

18

20

24

28

30
36
42
47
51
54

56

STILUSIRANYTU

Amerika: végtelen szabadsaggal
kik6vezve

PRO ES KONTRA

Térkovezeés itthon

és a nagyvilagban
HANGULATVARAZS

Barabas Kerti Szalon:
természetesen kényelmes

HAZUNK TAJA

Selejtez6bol tizemvezetd
KULTURA

Kiselemes burkolatok fejlédése
az okortol napjainkig

TERKO EXTRA

Specialis térkégyarto gép kiilonleges
feliiletek kialakitasara

A SZEZON TERMEKE

Az antikolt blokkelem szinte
mindent megvaltoztat
SZTARINTERJU

Exkluziv interju Arpa Attilaval
STILUSIRANYTU

Europa: a sokszintiség kulturaja
TER-IDO

Térépités felséfokon
TERKODOKTOR

Igy épitsiik be jol a kerti szegélyt
GAZDASAG

Huzdéagazat maradt az épitdipar
MUHELYTITOK

Térkovek a tévében

HIRTER

A nagyvilag hirei

58

66
71
76
82
88
92
96

98

STILUSIRANYTU

Azsia: az évezredes mélység és
modernség egyvelege

KERTEPITO MELLEKLET

Korszeri vizgazdalkodas a kertben

KERTEPITO MELLEKLET
Diszfiivek a kertben

KERTEPITO MELLEKLET
Milyen finyirot valasszak?
TERKOIOVO

Quo Vadis, térkomuvészet?
TERKORNYEZET

Vizfeliiletek a kertben

LEXIKON
A tartos tervezeés titkai

KONYVESPOLC

A térkovezés ,biblidja”
NETAJANLO

- Térkovezni akarok

- Otthonunk kiterjesztése
a szabadban

TERKO

TERKO MAGAZIN

A magyar térkékultara lapja

2021.
Harmadik évfolyam III. szam.
ISSN: 2676-8119

Felel6s kiado:
Barabas Téglako Kft.
8200 Veszprém, Tiizér u. 69.

A kiadasért felel:

Barabas Arpad tulajdonos
E-mail: info@terkomagazin.hu
Telefon: 06-88/578-280
Hirdetésfelvétel: info@terkomagazin.hu

Lapigazgato: Barabas Fanni
Fészerkeszt6: Névai Gabor
Fémunkatdarsak: Tarczy Laszlo,
P6dor Erika, Petik Kata, Demko Attila

Fotok: Toth Balazs Fotostudio
Nyomdai munka: Prospektus Nyomda

Az jsdgban megjelent irasokat szerz6i jog védi.

Tilos a kiadvanyban talalhaté cikkeket, leiraso-
kat, fotokat - azok barmely részletét — barmilyen
informaciohordozén, interneten vagy nyomtatott
feliileten foté- vagy fénymasolasi eljarassal, vagy

barmely modon sokszorositani a kiad6 el6zetes

irasbeli engedélye nélkdl.



A Térko Magazin
karacsonyi ajandéka Onnek:
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Amennyiben most megrendeli a Térké Magazin barmely korabbi lap-
szamat nyomtatott vagy elektronikus formatumban, mi megajandeé-
Wela B kozzuk egy masikkal. Rendeléskor irja a Megjegyzés rovatba a , Térko
(77 _" » Magazin 11" kodot, valamint a valasztott lapszamot (pl. 21/2), és mi
' F elkiildjiik Onnek ajandékba a rendelt termékkel eqgyiitt, az azzal meg-
: - egyez0 formatumban. Tébb magazin egyideji vasarlasa esetén minden
vV A lapszam mellé valaszthato ajandék.
' % Az ajanlat kizarolag a "Térko Magazin 1+1" kdd megadasaval,
2022. januar 31-ig leadott rendelésekre érvényes.
Rendelés:
J www.terkomagazin.hu/vasarlas
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